

توافقنامه ارائه خدمات ورزشی دانشجویان علوم پزشکی

کد: ۱۷۰۱۲۵۸۴۰۰۰

۱. مقدمه

مسابقه یا پیشتازی یکی از ویژگی های انسان است که نوع ورزشی آن از دوره نوجوانی تا میان سالی دارای اهمیت تربیتی، روانی جسمی و اخلاقی است که در تکوین و تعالی شخصیت فرد مؤثر است. مسابقه ورزشی پاسخی است به تمایلات برتری جویی انسان، فضایی است برای فوران قوای بالندگی انسان و فرصتی است برای شکوفائی، انگیزه جویی برای تحرک بیشتر، اجتماعی شدن، ارج گذاری به فعالیت های ورزشی و بالاخره بهره گیری از ده ها مزایای دیگر. برای بهره مند شدن از مزایای متعدد مسابقات ورزشی لازم است که آنها در کمال نظم، برطبق ضوابط و قوانین دقیق و مشخص برگزار شوند.

هدف

به منظور ارتقای خدمات با کیفیت و افزایش سطح رضایتمندی دانشجویان این توافقنامه منعقد می گردد.

۲. مسئولیت

کلیه ورزشکاران و همراهان اعم از سرپرست، مربی، کمک مربی، داور و غیره موظف به رعایت مقررات اردو و مسابقات می باشند و مسئولیت کامل نظم و رفتار دانشجویان هر دانشگاه/دانشکده در طول مسابقات و اردو به عهده سرپرست تیم و سرپرست کل تیم های ورزشی آن دانشگاه/دانشکده میباشد. در صورت عدم رعایت مقررات اردویی و یا سایر تخلفات موارد در کمیته انضباطی مسابقات مطرح و درخصوص مجازات های مربوطه تصمیم گیری خواهد شد.

۳. تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی

الف: تعهدات دستگاه اجرایی

شخصی که بر اساس مقررات آموزشی دانشگاه جهت تحصیل پذیرفته شده است و اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید ساختار آموزشی دانشگاه باشد دانشجو محسوب می شود که می تواند از امکانات رفاهی از جمله خدمات حوزه مدیریت تربیت بدنی طبق سنوات تعیین شده استفاده نماید. در دانشگاه کارت چند منظوره ای طراحی شده که دانشجو می تواند جهت شناسایی، تغذیه، خوابگاه، تربیت بدنی و سایر خدمات دانشگاهی از آن استفاده کند.

ب) تعهدات خدمت گیرنده:

ثبت نام و تکمیل فرم های تربیت بدنی در زمان ثبت نام توسط دانشجو طبق اعلام و اطلاع رسانی توسط مدیریت تربیت بدنی باید انجام گردد و در زمان های مشخص شده دانشجو موظف به شرکت در مسابقات و سایر موارد می باشد.

دانشجویان موظفند به کلیه مقررات عمومی حاکم بر مسابقات (ورود و خروج، رعایت نظم، رعایت پوشش دانشجویی، حفظ اموال و بیت المال، عدم مصرف دخانیات و) پایبند باشند و در صورت تخلفی برابر قانون و مقررات با فرد خاطی برخورد خواهد شد.

پرسنل دانشگاه نیز می توانند با ثبت نام در سامانه **SPORT** مدیریت تربیت بدنی نسبت به ثبت نام و پرداخت هزینه ها طبق تعرفه مشخص اقدام و از امکانات در چاقوب مقررات تعیین شده استفاده نمایند. در حال حاضر دانشگاه فقط در سطح دانشجویی و پرسنلی خدمات رسانی می نماید و با هیچ ارگان دولتی یا خصوصی همکاری ندارد.

۴. هزینه ها و پرداخت:

شرایط استفاده از امکانات رفاهی مدیریت تربیت بدنی از جمله استخر، سالن های ورزشی (رو باز و بسته)، پیست ها و طبق اطلاع رسانی قبلی و مشخص شدن هزینه ها می باشد و دانشجویان و پرسنل موظفند که کلیه موارد را رعایت نمایند. در خصوص حضور در مسابقات هم طبق آیین نامه ارسالی از وزارتخانه و نهاد های رسمی اطلاع رسانی که در این خصوص دانشگاه به عنوان مرجع ذی صلاح تصمیم گیری می نماید.

۵. دوره عملکرد:

دانشگاه موظف است خدمات رفاهی را به کلیه دانشجویان (از لحاظ آموزشی و سنوات دانشجو محسوب می شوند) ارائه دهد. دانشجویان نیز می توانند طبق احراز شرایط در زمان مشخص شده و **پرداخت هزینه طبق تعرفه های مشخص شده توسط دانشگاه** از امکانات ورزشی استفاده نمایند.